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The FAMILY FOOTPRINTS erbjuder ett innovativt tillvägagångssätt till 

digital kunskap och klimatkunskap för familjer  
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Uppdraget för projektet Family Footprints är att stödja alla europeiska familjer genom den 
"dubbla övergången" till en mer digitalt inkluderande och miljövänlig framtid. Projektet 
utvecklades av ett team av 7 partnerorganisationer från 7 EU-länder, nämligen Irland, 
Portugal, Tjeckien, Polen, Kroatien, Tyskland och Sverige. 
 
Projektgruppen genomförde projektet under 24 månader och nu har nu avslutats. 
Utbildningsexperter och allmänhet har till sitt förfogande ett brett utbud av 
utbildningsverktyg som har utvecklats inom ramen för projektet. Alla projektresultat finns 
tillgängliga på projektets webbplats www.familyfootprints.eu  
 
 

 
 
De pedagogiska verktyg som utvecklats som en del av projektet är avsedda för alla 
familjemedlemmar, från små barn till mor- och farföräldrar. Alla pedagogiska verktyg 
pilottestades och utvärderades direkt av målgrupperna. Bland de mest framgångsrika 
verktygen var serier för barn. 

www.familyfootprints.eu 

http://www.familyfootprints.eu/
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På projektets webbplats kan alla ladda ner projektresultaten gratis. De viktigaste resultaten 

från projektet är följande: 

▪ Program för introduktion till pedagogik för föräldrar för att stödja deras roll som 

facilitatorer av familjens lärande i en familjelärande modell. 

▪ Ett program för digital läskunnighet och klimatkompetens för föräldrar som omfattar 

12 korta moduler och som tar upp två kärnämnesområden: digital läskunnighet och 

klimatkompetens. 

▪ En Family Learning Toolkit som består av serier för barn, interaktiva tidningar för 

tonåringar och ljudböcker för seniorer. 

▪ Utbildningsprogram för vuxna och samhällspedagoger. 

 

For contacts and detailed information, visit: www.familyfootprints.eu 

http://www.familyfootprints.eu/

